mértéke az igénybejelentés szerinti – közcélú hálózat oldali (AC – váltakozó áramú) 
betáplálási csatlakozási teljesítményre – 1 MVA teljesítmény alatt tized MVA-ra 
kerekített, de legalább 0,1 MVA-ra, 1 MVA teljesítmény felett egész MVA értékre 
kerekített teljesítményre – vonatkozóan 3.600.000,- Ft/MVA, azaz Hárommillió-
hatszázezer Forint/MVA. 

8.1. Közzétételi eljárás esetén: 
a. Támogatási Eljárásban nem érintett Igénybejelentő a 7.1. a. pont szerinti 

kapacitáslekötési nyilatkozat megtétele esetén a nyilatkozattételi 

mailto:kiseromu@eon.hu

határidő14 végétől számított 20 napon belül köteles a biztosítékot